
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Modernizace rozvodných uzlů a optických tras v budově 

Těšnov 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený:             Ing. Miroslav Rychtařík, ředitel OIKT 
 
    IČO:              00020478 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne  

13.09.2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme její úplné znění společně 

s odpovědí zadavatele. 

 

Vážený Zadavateli, jsme si vědomi, že dle čl. 5.3. Zadávací dokumentace zasíláme naši žádost po 

stanovené lhůtě, avšak v souladu s čl. 8, kde Zadavatel stanovil termíny pro prohlídky místa plnění a 

zároveň omezil dotazování v rámci prohlídky s tím, že umožní zaslání žádosti o vysvětlení po 

provedených prohlídkách, si dovolujeme požádat Zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace 

veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem "Modernizace rozvodných 

uzlů a optických tras v budově Těšnov" v následujících věcech: 

Otázka č. 1 

Zadavatel v Příloze č. 1 ani 2 Smlouvy v rámci Optické trasy neuvádí požadavek na dodávku a instalaci 
optických patch kabelů. 
 
Může Zadavatel potvrdit, že nedošlo k opomenutí a dodávka a instalace optických patch kabelů není 
součástí realizace veřejné zakázky? 
 
 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel potvrzuje, že dodávka a instalace optických patch kabelů není součástí realizace veřejné 

zakázky 

 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl ponechat původní 

lhůtu pro podání nabídek. Nabídky je tedy možné podat do 21.09.2023, 10:00.  

 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu  

 

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Miroslav Rychtařík 

ředitel 

Odbor informačních a komunikačních technologií 


		2023-09-14T15:52:34+0200
	Ing. Miroslav Rychtařík




